Câmara Municipal de Santa Teresa
Estado do Espírito Santo

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO NO OO5/2017

REJEITA A MENSAGEM DE VETO NO

01912017, ao Autógrafo de Lei no 01212017.

A CAMARA MUNICIPAL DE SANTA TERESA, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuiçÕes legais, faz saber que o Plenário aprovou e eu, Bruno Henriques
Araujo, Presidente, promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1o - Fica rejeitada a Mensagem de Veto no 01912017, do Excelentíssimo Senhor
Prefeito M-unicipal, que VETA TOTALMENTE O AUTÓGRAFO DE LEt No 012t2017,
que DlsPÕr sognE A FtxAÇÃo DE suBsíDtos Dos vEREADoRES, pREFEtro,
VICEPREFEITO E SECRETARIOS MUNICIPAIS DE SANTA TERESA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Art. 2o - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

usto Ruschi, 15 de agosto de 2017.

Relator: Delosmar

Nivaldo Le

Rua Darly Nerty Vervloet,434 - Centro - Telefax (27) 3259-1474 t 3259-1g03 - cEp 29650-000 - santa Teresa - ES
Identificador: 32003000350030003A005000 Conferência em http://www3.camarasantateresa.es.gov.br/spl/autenticidade.